
UCHWAŁA NR 157/XXII/2012 
Rady Gminy Bielsk 

z dnia 19 listopada 2012 roku 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 142/XX/2012 Rady Gminy Bielsk z dnia 20 września 2012r. 
o  ustaleniu wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zmian.) oraz § 1 i następne 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych  (Dz. U. Nr 50 z 2009r., poz. 398) w związku ze skargą Wójta 
Gminy Bielsk skierowana do Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego w Warszawie, Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 
Uwzględnia skargę w § 1  ust. 2 pkt 3 uchwały Nr 142/XX/2012 Rady Gminy Bielsk z dnia 
20 września 2012 roku, w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk. 

 
§  2 

 
1. Dokonuje się zmiany zapisu § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały, w ten sposób, że zamiast kwoty 

900,00 zł. dodatku specjalnego ustala się kwotę 1 100,00 zł. 
2. W związku ze zmianą składnika wynagrodzenia, zapis w § 1 ust. 1 wynagrodzenia 

brutto 7 300,00 zł, zastępuje się kwota 7 500,00 zł 
 

§  3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 

§  5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1października 2012 roku. 
 
 

§  6 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bielsk. 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

W związku z mylnie naliczonym składnikiem wynagrodzenia, zamiast kwoty  

1 100,00 zł. dodatku specjalnego wpisano kwotę 900,00 zł. należy podjąć uchwałę w sprawie 

zmiany wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk, uwzględniając właściwe kwoty wynikające  

z § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50 z 2009r. poz. 398 z późn. zm.). 

Z uwagi na zmianę składnika wynagrodzenia, wynagrodzenie brutto również uległo 

zmianie i stanowić powinno kwotę 7 500,00 zł. 

 


